
www.ibeton.czCeník2025
Betony podle ČSN EN 206+A2, ČSN P 73 2404,
TKP 18 MD a schválení ŘSD.

VÝROBA, DOPRAVA, ČERPÁNÍ
BETONU

Doprava stavebních materiálů

Pásmo Vzdálenost Cena bez DPH

1 v místě skládky (do 4 km) 500,-

2 5–10 km 700,-

3 11–20 km 900,-

4 21–30 km 1 100,-

5 31–40 km 1 500,-

6 41–50 km 1 800,-

7 od 51 km 45 Kč/km



Konstrukční betony (S3 - S4) - Dmax 22mm

Pevnostní třída Vlivy prostředí Kč/m3

C 8/10 X0 2 700 Kč

C 12/15 X0 2 880 Kč

C 16/20 X0 3 050 Kč

C 20/25 XC1 3 280 Kč

C 25/30 XC1-3, XD1-2, XA1, XF1 3 470 Kč

C 30/37 XC1-4, XD1-2, XA1-2, XF1 3 730 Kč

C 35/45 XC1-4, XD1-2, XA1-2, XF1 4 140 Kč

V ceně je zahrnuto čekání na stavbě do 30 minut. Při vykládce nad  
30 minut bude účtován poplatek 320 Kč/mix za každou započatou 
čtvrthodinu zdržení. Přičemž doba čekání se rozumí doba od příjezdu 
vozidla na stavbu (dle objednávky zákazníka) do doby vyprázdnění vozidla.

Ceník příplatkových služeb a poplatků

Název Jednotka Cena

Použití kameniva Dmax 16mm m3  50 Kč 

Použití kameniva Dmax 8mm m3  100 Kč 

Přídavné potrubí JV  150 Kč 

Zimní opatření 15. 11. - 15. 3. m3  150 Kč 

Recyklace vráceného betonu JV  1 900 Kč 

Odběr těles na přání zákazníka JV  350 Kč/ks

Uryhlovací přísada m3  180 Kč 

Zpomalovací přísada m3  180 Kč 

Poplatek za nakládku nakladačem JV  50 Kč 

Noční příplatek (18:00 - 6:00) m3  150 Kč 

Práce v sobotu m3 50 Kč

Práce v neděli a svátek m3  150 Kč 

Pozdní zrušení objednávky * JV  3 000 Kč 

Betony pro průmyslové podlahy (S3 - S4) - Dmax 16mm

Pevnostní třída Vlivy prostředí Kč/m3

C 20/25 XC1  3 430 Kč 

C 25/30 XC1-2  3 610 Kč 

C 30/37 XC1-2, XD1-2, XA1-2  3 830 Kč 

Speciální směsi

Pevnostní třída Konzistence Kč/m3

C20/25 (iF25) SF2 5 740 Kč

SC 8/10 (KSC I) S1 2 270 Kč

SC 12/15 S1 2 360 Kč

MCB S1 2 710 Kč

ŠCM S3 2 980 Kč

Nekonstrukční betony (S1 - S2)

Pevnostní třída Vlivy prostředí Kč/m3

C 16/20n XF1  3 360 Kč 

C 20/25n XF3  3 540 Kč 

C25/30n XF3  3 650 Kč 

Provzdušněné betony (S3 - S4) - Dmax 16mm

Pevnostní třída Vlivy prostředí Kč/m3

C 25/30 XC1-3, XD1-2, XA1, XF1-3  3 750 Kč 

C 30/37 XC1-4, XD1-2, XA1-2, XF2-4  3 990 Kč 

C 35/45 XC1-4, XD1-2, XA1-2, XF2-4  4 410 Kč 

Cementové potěry  (S1 - S2) - Dmax 4mm

Pevnostní třída Kč/m3

CT12 2 710 Kč

CT16 2 850 Kč

CT20 3 030 Kč

CT25 3 180 Kč

CT30 3 330 Kč

Zavlhlé směsi (S1 - S2) - Dmax 8-22mm  

Pevnostní třída Vlivy prostředí Kč/m3

C 8/10 X0 2 710 Kč

C 12/15 X0 2 830 Kč

C 16/20 XC1 2 990 Kč

C 20/25 XC1-2 3 140 Kč

C 25/30 XC1-2 3 290 Kč

ExPEDiCE BEtoNu, štěrKu a PíSKu

(+420) 778 526 301

* Zrušení betonáže zákazníkem po uzavření objednávek - 16:00 den před betonáží. 

iB
et

on
 - 

be
to

ná
rn

a 
Ro

zň
ák

 1
62

, 5
80

 0
1 

Kn
yk

. C
en

ík
 o

d 
 1

. 2
. 2

02
5.



Mobilní čerpadla 

typ čerpadla P 715 PuMi 25.4 PM 36

Doba na stavbě (15 minut) - minimálně 1 hodina  550 Kč  650 Kč 750 Kč

Addiment - jednorázově  500 Kč  500 Kč 500 Kč

Přídavné hadice (1 bm)  15 Kč  120 Kč 120 Kč

Přečerpané množství Kč/m3  30 Kč  50 Kč 50 Kč

Zpomalovací koleno  500 Kč 500 Kč

Přistavení na stavbu  1 500 Kč  1 800 Kč 2 100 Kč

Mytí na betonárně  1 000 Kč  1 000 Kč 1 000 Kč

Doprava betonu mixem na stavbu a zpět

Pásmo Vzdálenost Cena Kč/m3 Pásmo Vzdálenost Cena Kč/m3

1 do 10 km 270 Kč 9 od 46 do 50 km 700 Kč

2 od 11 do 15 km 320 Kč 10 od 51 do 55 km 780 Kč

3 od 16 do 20 km 360 Kč 11 od 56 do 60 km 820 Kč

4 od 21 do 25 km 430 Kč 12 od 61 do 65 km 870 Kč

5 od 26 do 30 km 480 Kč 13 od 66 do 70 km 960 Kč

6 od 31 do 35 km 550 Kč 14 od 71 do 75 km 1 000 Kč

7 od 36 do 40 km 600 Kč 15 od 76 do 80 km 1 070 Kč

8 od 41 do 45 km 660 Kč

iBeton - betonárna Rozňák 162, 580 01 Knyk. Ceník od 1. 2. 2025.

Ceník platný od 1. 2. 2025. Všechny ceny betonu jsou uvedeny v Kč za 1 m3 bez DPH.  
DPH je účtována ve výši 21%.

ExPEDiCE BEtoNu, štěrKu a PíSKu

(+420) 778 526 301

Fakturační adresa
Dobrovského 2366,
580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 02730308, DIČ: CZ02730308

Vedoucí betonárny, objednávky
Marek Pavlík
(+420) 731 601 445
pavlik@ibeton.cz

Kontakt fakturace 
(+420) 775 869 155 
prijate.faktury@ecostone.cz

Provozovna
Betonárna Rozňák
Rozňák 162
580 01 Havlíčkův Brod

Pro zajištění maximální přesnosti dodávek je nutné objednávky na beton nárokovat do 12:00 hodin předcházejícího 
dne na dispečinku betonárny.

Při vzdálenosti nad 80 km bude účtováno, za každých započatých 10 km, částka 50 Kč/m3.
Dopravu účtujeme jako minimální vytížení autodomíchávače, tj. 5 m3.

Naše firma disponuje mobilními čerpadly betonu – bez příplatku za přistavení na stavbu.



iB
et

on
 - 

be
to

ná
rn

a 
Ro

zň
ák

 1
62

, 5
80

 0
1 

Kn
yk

. C
en

ík
 o

d 
1.

 2
. 2

02
5.

Fakturační adresa
Dobrovského 2366,
580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 02730308, DIČ: CZ02730308

Vedoucí betonárny, objednávky
Marek Pavlík
(+420) 731 601 445
pavlik@ibeton.cz

Kontakt fakturace 
(+420) 775 869 155 
prijate.faktury@ecostone.cz

Provozovna
Betonárna Rozňák
Rozňák 162
580 01 Havlíčkův Brod

Pro zajištění maximální přesnosti dodávek je nutné objednávky na beton nárokovat do 12:00 hodin předcházejícího 
dne na dispečinku betonárny.

ExPEDiCE BEtoNu, štěrKu a PíSKu

(+420) 778 526 301

Přírodní drcené kamenivo         Cena uvedena za tunu   

Název zboží Cena bez DPH* Cena s DPH*

0 / 4 205,- 248,-

4 / 8 650,- 787,-

8 / 16 565,- 684,-

11 / 22 515,- 623,-

16 / 32 485,- 587,-

32 /63 450,- 545,-

0 / 32 360,- 436,-

0 / 63 360,- 436,-

Oblázky 4 / 8 1 050,- 1 271,-

Oblázky 16 / 32 880,- 1 065,-

Oblázky 32 / 63 880,- 1 065,-

* Sazba DPH činí 21%.

Na žádost zákazníka dodáme i jiné frakce kameniva (lomový 
kámen 100/300, 63/125 …).

Doprava zboží je účtována samostatně dle platného ceníku.
Manipulační poplatek 60 Kč bez DPH* při nakládce nakladačem.

Kamenivo je vyráběno dle platných ČSN EN a zákona 
č. 102/2001 Sb.

Sklad stavebních materiálů rozňák

Doprava stavebních materiálů

Pásmo Vzdálenost Cena bez DPH

1 v místě skládky (do 4 km) 500,-

2 5–10 km 700,-

3 11–20 km 900,-

4 21–30 km 1 100,-

5 31–40 km 1 500,-

6 41–50 km 1 800,-

7 od 51 km 45 Kč/km

Při vykládce nad 15 minut je účtováno 120 Kč za každou započatou čtvrdhodinu zdržení.
Doprava kontejnerovými vozidly (5t, 8t, 10t).
Při objednání vozidla Renault D18 s hydraulickou rukou se účtují sazby 52 Kč/km + 1 000 Kč/hod.
Pásmem se rozumí vzdálenost z místa skládky stavebních materiálů do místa vykládky a zpět.

Stavební písky                             Cena uvedena za tunu   

Název zboží Cena bez DPH* Cena s DPH*

TK 0/2 (maltový) 645,- 780,-

TK 0/4 (betonářský) 600,- 726,-


